gereglementeerde markt aandelen van de vennootschap te verkrijgen.
De vennootschap kan enkel aandelen verkrijgen in de mate dat zij hierdoor niet 
meer dan 20% van haar aandelen aanhoudt. De prijs van de verkrijging mag 
niet lager zijn dan vijfentachtig procent (85%) en niet hoger dan honderdvijftien 
procent (115%) van de gemiddelde slotkoers op de gereglementeerde markt 
waarop de aandelen zijn toegelaten gedurende de vijf werkdagen die de aan-
koop of ruil voorafgaan. Deze machtiging is geldig voor een periode van 5 jaar te 
rekenen vanaf 2 mei 2024.
Deze machtiging geldt tevens voor de verkrijging (door aankoop of door ruil) van

[...]

Teneinde de statuten in overeenstemming te brengen met de genomen beslis-
singen, beslist de algemene vergadering artikel 5 van de statuten van de Ven-
nootschap te vervangen door de volgende tekst:
“ARTIKEL 5 - GEPLAATST KAPITAAL
Het kapitaal bedraagt honderdachtenveertig miljoen honderdnegenenveertig-
duizend en vier euro vierenzeventig cent (148.149.004,74 EUR). Het is vertegen-
woordigd door zevenenzestig miljoen vierhonderdentwaalfduizend tweehonder-
denvijf (67.412.205) aandelen zonder vermelding van nominale waarde, die ieder 
een gelijk deel van het kapitaal vertegenwoordigen.”.
•	Raad van bestuur: